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
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  

kjøper. 

Diverse
Mulighet for kjøp av sjøbod med egen brygge og  
strandlinje like foran eiendommen. Sjøboden er  
oppført 2021 og har et samlet bruksareal på 33 m2  
som inneholder stue/​​kjøkken, bad og innredet  
loftsetasje med 2 rom. Sjøboden har en egen tomt  
på 90 m2 bestående av parkeringsareal,  
bryggeanlegg og bebyggelse. Eiendommen har  
tilhørende brygge samt felles utrigger med nabo.  
Mer informasjon ved henvendelse megler.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Varmekabler i vindfang/​​gang, vaskerom og på  
begge bad. Varmepumpe luft/​​luft i stuen. Boligen  
har pipeløp. Forøvrig elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
B
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Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 990 000

Kommunale avgifter
Kr 15 905

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Inkl. vann, avløp og renvasjon. Vannavgift er basert  
på estimert forbruk. 

Eiendomsskatt
Kr 11 457

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 1 221 817

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 642 906

Formuesverdi sekundær år
2022

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 202, bruksnummer 453 i Arendal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/​​202/​​453:
16.05.2018 ‑ Dokumentnr: 773061 ‑ Bruksrett
Bestemmelser vedrørende bruksrett til terrasse 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.05.2018 ‑ Dokumentnr: 773061 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:202 Bnr:89 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m 
Bestemmelser vedrørende båtbuer/​​sjøboder 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.05.2018 ‑ Dokumentnr: 773249 ‑ Bruksrett
Bestemmelser vedrørende terrasse 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.06.2020 ‑ Dokumentnr: 2656475 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:202 Bnr:455 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.05.2022 ‑ Dokumentnr: 502216 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:202 Bnr:481 

2024: Tinglysing av rett til parkering for Gnr. 202,  
Bnr. 485 (sjøbod) i.h.t. kartskisse. 
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03.07.2017 ‑ Dokumentnr: 712350 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:202 Bnr:89 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 87124 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0906 Gnr:202 Bnr:453 

26.06.2020 ‑ Dokumentnr: 2656440 ‑  
Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:4203 Gnr:202 Bnr:89 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Fritt salg 

26.06.2020 ‑ Dokumentnr: 2656503 ‑  
Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:4203 Gnr:202 Bnr:454 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Annet 

06.07.2021 ‑ Dokumentnr: 833932 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4203 Gnr:202 Bnr:485 
Elektronisk innsendt 

16.05.2018 ‑ Dokumentnr: 773026 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:202 Bnr:89 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m 
Gjelder båtbuer/​​sjøboder 

16.05.2018 ‑ Dokumentnr: 773061 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:202 Bnr:89 

16.05.2018 ‑ Dokumentnr: 773061 ‑ Bestemmelse  
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